

Utbildningsförvaltningen
Susanne Lindqvist

2023-10-19

Dnr BOU 2023-471

Barn- och ungdomsnämnden

Delrapport för uppdrag utredning av minskad administrativ börda för pedagogisk personal

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Informationen noteras.

Ärende

Vid barn- och ungdomsnämndens sammanträde den 25 maj och utbildningsnämndens sammanträde 24 maj 2023 beslutades att ge utbildningsdirektören i uppdrag att utreda den administrativa arbetsbördan för pedagogisk personal i förskolan, grundskolan, gymnasieskolan, anpassad grundskola och anpassad gymnasieskola. Samt att återkomma med åtgärdsförslag. Detta uppdrag är startat för att bidra till de kommunövergripande målen Attraktiv arbetsgivare och Hållbar kompetensförsörjning. Effektmålen är att ge en tydligare bild över vad den administrativa bördan för pedagogisk personal innebär och vad inom området som upplevs ge försämrade arbetsmiljö samt att identifiera möjliga förbättringar och adressera dem för fortsatt arbete. Arbetet ska sammanfattas i en rapport.

Utbildningsdirektören har tillsatt en uppdragsledare; Kerstin Callmer som är verksamhetsutvecklare på Utbildningsförvaltningen. Utredningen inleddes med genomgång av tidigare utredningar och rapporter, både nationella och lokala inom Utbildningsförvaltningen. Vi har nu påbörjat djupintervjuer med pedagogisk personal. Vi väljer slumpmässigt ut personer som tillfrågas om att intervjuas. Deltagandet är frivilligt och alla svar anonymiseras innan resultatet presenteras. Utifrån vad som framkommer i intervjuerna kommer vi att ta fram en enkät som all pedagogisk personal får möjlighet att svara på. Avslutningsvis kommer vi att analysera resultaten i fokusgrupper som tar fram förslag på förbättringar, samt sammanställa utredningen i en rapport. Rapporten och därmed utredningen planeras vara färdig i mars 2024.

Parallellt har vi kontakt med den pågående statliga utredningen *En minskad administrativ börda för förskollärare och lärare (startades juni 2023, klart senast 1 oktober 2024)*.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Delrapport för uppdrag utredning av minskad administrativ börda för pedagogisk personal (okt-23)

Utbildningsförvaltningen

Robert Bredberg

Beslutet skickas till:

-